
                                    

                                         

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ   

                 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                           Ελευσίνα       :      30-6-2015 

                   ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                       Αριθμ.  πρωτ. :    Φ.10.1/2897 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ :                                                   

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΟΣ :                                                  

FAX :                         

ΤΗΛΕΦΩΝΟ :                                                              

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 

e-mail:      

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 82, 

192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ             

2105561415 

2105561425                                

ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ 

mail@dipe-dytik.att.sch.gr 

 

 

 

                     Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η   

                                                        

   
ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών οριστικά σε οργανικές θέσεις» 

 

  Ο  Διευθυντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής, 

   

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των Π.∆. 50/96 και 100/97 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. ∆΄ του Ν. 1566/1985 «∆οµή και λειτουργία της Πρωτοβάθµιας 

και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις τού άρθρου 8 παρ. 9 του Ν.2817/2000. 
4. Σχετική πρόταση του ΠΥΣΠΕ ∆υτικής Αττικής που συµπεριλαµβάνεται στην µε αριθµό 11/30-6-

2015 Πράξη του. 

5. Την αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση «Καθορισµός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

6. Τις δηλώσεις προτίµησης των ενδιαφεροµένων εκπαιδευτικών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Τοποθετούµε οριστικά και χωρίς δαπάνη για το ∆ηµόσιο σε οργανικές θέσεις τους πιο κάτω 

εκπαιδευτικούς, όπως φαίνεται στους παρακάτω πίνακες, που αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της 

απόφασης αυτής. 

 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ AM ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 613715 ΠΕ70 Διάθεση από εξωτερικό 11
Ο
 Δ.Σ. Ελευσίνας 

2 ΣΤΡΑΒΟΚΩΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 565755 ΠΕ70 Διάθεση από μετάθεση  3ο Δ.Σ. Μεγάρων 

       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 703882 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 8ο Ν/γείο  Μεγάρων 

2 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 703752 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 2ο Ν/γείο Άνω Λιοσίων   
3 ΠΙΣΠΙΡΙΓΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 606243 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 2ο Ν/γείο Άνω Λιοσίων   
4 ΠΑΠΠΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ 703765 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 1ο Ν/γείο Ασπροπύργου 

ΑΔΑ: Ψ96Ν465ΦΘ3-29Τ



5 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 622747 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 5ο Ν/γείο Ασπροπύργου 
6 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 703810 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 6ο Ν/γείο Ελευσίνας 

7 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 703754 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 6ο Ν/γείο Ελευσίνας 

8 ΒΕΡΓΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 703881 ΠΕ60 Διάθεση από μετάθεση 8ο Ν/γείο Ελευσίνας 

       

 

 

 

                                                                                                       Ο Διευθυντής Δ/νσης  Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

                               

          

     

                    Σπύρου Παναγιώτης 

 

 

ΑΔΑ: Ψ96Ν465ΦΘ3-29Τ


		2015-06-30T14:58:30+0300
	Signature1




